年　　　月　　　日

　一般社団法人日本助産学会
理事長　片岡　弥恵子様
団体名
　　　　　　〒
所在地
代表者名　　　　　　　　　　（役職）
担当者名
（ＴＥＬ　　　　　　　　　　　　　　　　　）
（メールアドレス　　　　　　　　　　　　　）

（ 共催 ・ 後援 ）承認申請書

　次の行事について，（ 共催 ・ 後援 ）の承認を受けたいので，次のとおり申請します。
＊行事とは、講演会、公演会、講習会、展覧会等の集会または催し物を指す。
	主催者名

	行事名

	開催日時

	開催場所

	行事内容・目的

	その他

※実施要領等行事の内容が確認できる書類その他の必要資料を添付してください。
※行事終了後，行事実施報告書（任意様式）を提出してください。